TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BCH LIÊN ĐỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 05/KH-BCHLĐ
	Vĩnh Bình Nam, ngày 26 tháng 10 năm 2019

	KẾ HOẠCH

Hoạt động công tác đội và phong trào thiếu nhi tháng 10 năm 2019

Căn cứ chương trình công tác đội và phong trào thiếu nhi năm học 2019-2020 của Liên đội trường THCS Vĩnh Bình Nam 1;

Căn cứ tình hình thực tế của Liên đội,

Nay Ban chỉ huy Liên đội trường THCS Vĩnh Bình Nam 1 đề ra kế hoạch hoạt động tháng 10 năm 2019 cụ thể như sau:
1. Công tác tổ chức:

a) Tổng số học sinh: 554

- Tổng số đội viên: 554
c) Tổng số chi đội: 15.
2. Nội dung hoạt động
a) Chủ đề tháng: Chăm ngoan học giỏi-Chào mừng Đại hội liên Đội
	Tuần
	Thời gian
thực hiện
	Nội dung công việc
	Người
thực hiện

	1
	Tuần 08

Từ 30/09 đến 05/10/2019
	- Học chương trình văn hóa tuần 8
- Tiếp tục ôn định nề nếp học tập.

- Tiếp tục phân công lại cờ đỏ theo dõi thi đua theo từng buổi.
- Chuẩn bị văn kiện Đại hội Liên đội

- Tổ chức Đại hội Liên đội
- Kết hợp tổ chức lao động lớp, trường.
- Tuyên truyền ý nghĩa ngày Hội LHTN (15/10) và Phụ nữ Việt Nam (20/10).
- Triển khai kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng 20-11.
	TT

TPT

TPT
TPT
TPT-GVCN

	2
	Tuần 09

Từ 07/10 đến 12/10/2019
	- Học chương trình văn hóa tuần 9
- Kiểm tra cờ đỏ theo dõi thi đua.

- Kết hợp tổ chức lao động lớp, trường.
- Tổ chức sinh hoạt Đội.
- Tổ chức các hoạt động chào mừng 20-11

	TT

TPT
TPT

TPT
TPT

	3
	Tuần 10

Từ 14/10 đến 19/10/2019
	- Học chương trình văn hóa tuần 10
- Tiếp tục chỉ đạo cờ đỏ theo dõi thi đua.
- Tiếp tục thực hiện kế hoạch hoạt động chào mừng 20-11
- Kiểm tra nề nếp, thực hiện nội quy của học sinh các chi đội.

	TT
TPT

TPT
TPT-BCH LĐ

	4
	Tuần 11

Từ 21/10 đến 26/10/2019
	- Học chương trình văn hóa tuần 11
- Xây dựng nội dung phát thanh học đường…

- Tiếp tục theo dõi thi đua.

- Tổng kết các hoạt động chào mừng ngày 20-11

- Thành lập các câu lạc bộ kĩ năng.
- Phân công chi đội chuẩn bị tiết mục văn nghệ cho ngày lễ 20-11
- Tổ chức tập huấn kĩ năng Đội
- Tổ chức sinh hoạt Đội khối 6+7.
- Tổng kết cờ đỏ

- Lên kế hoạch tháng 11/2019
	TT
TPT

TPT
TPT

TPT
TPT

TPT

TPT

	Điều chỉnh bổ sung kế hoạch

	TPT

Trên đây là kế hoạch hoạt động tháng 10 năm 2019 của Ban chỉ huy Liên đội trường THCS Vĩnh Bình Nam 1./.

	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- GVCN;

- Đoàn thể nhà trường;

- Lưu: VT, BCHLĐ.
	TM.BCH LIÊN ĐỘI

TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Phan Thế Sơn

DUYỆT HIỆU TRƯỞNG